LongLife LED GmbH by HK Tel: +49 5941 2029960
LONGLIFE Adolf-Meyer-Str. 5 Fax: +49 5941 2029969
GmoH by HK 49828 Neuenhaus E-Mail: info@Ionglife-led.de

Art.-Nr. 2042: Mean Well PCD-60-1400B LED
Treiber dimmbar TRIAC 25-43V 1400mA
Konstantstrom CC
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LED Trafo PCD-60-1400B 60W 1400mA Triac dimmbar*

Hier haben wir einen LED-Treiber der bekannten Marke MeanWell vor uns, konzipiert fir den
Einsatz im Innenbereich und geeignet fir die TRIAC Dimmung.

Im Eingangsbereich arbeitet der Trafo mit einer Spannung im Bereich zwischen 180 ~ 295VAC.

Er ist auf Konstantstrom von 1400mA ausgelegt, liefert dabei eine Spannung im Bereich von
25~42VDC und hat eine Leistung von 60 Watt.

e Zulassige Betriebstemperatur: -30 °C ~ +45 °C
e Integrierter Schutz gegen Kurzschluss und Uberhitzung.
e Produktmalfie: 128 x 60 x 31,5 mm (LxBxH).

Hinweis:
Ein detailliertes Datenblatt als PDF-Dokument finden Sie unter dem Reiter Downloads.

*Schaltnetzteile sind von der Rabattstaffel ausgenommen



Allgemeine Produktdaten
Name

Artikelnummer / SKU
EAN

Hersteller EAN
Hersteller
Besonderheiten
Garantie
Prufzeichen
Herkunftsland
Dimmbarkeit
Schutzart (IP)
Energieverbrauch
Leistung
Produktbreite
Produktlange
Produkththe
Gewicht

Netto-Gewicht des Produktes

Produkteigenschaften Netzteile

Serie

Mean Well PCD-60-1400B LED Treiber
dimmbar TRIAC 25-43V 1400mA
Konstantstrom CC

2042
4260385825612
4021087006477
MEAN WELL
Mobeleinbau-Zertifiziert (MM)
2 Jahre

CE, RoHS
China

TRIAC

P42

60 W

60 W

58 mm

125 mm

30 mm

0,320 kg

0,320 kg

PCD



